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INDIVIDUELLE TECHNISCHE DATEN

Transportgewicht
Transportlange (Uber alles)
Transportbreite (Uber alles)
Transporththe (Uber alles)

--- Besonderheiten

Kubelinhalt SAE (min/max)
Breite des Standardkibels
Schirfkraft des Kubel
Bodenfreiheit

Bodendruck

Max.Tragweite Boden(Maschinenachse)
Ablasshéhe max.
Normaldrehung/kurz

Drehkreis vorne

Hebekapazitat min beim Drehen
Hebekapazitat min vorne
Litermenge Ol (min/max)
Arbeitsdruck (min/max)

Druck aktuell regliert auf Maschine
--- Aufhéangung

Marke der Aufhdngung

Typ der Aufthdngung
Schnellwechsler

23900 kg
9700 mm
2920 mm
3060 mm

1350 It

1400 cm
153 Kn

465 mm

0.5 kgf/cm2
1045 mm
7900 mm
normale
2900 mm
3300 kg
5400 kg

2x 214 It/min
380 bar
selon ordi bars

Likufix
48
oui

Force de pénétration SO KN 112

Force de cavage ISO KN 178

Force de pénétration SO KN 107
t

Force de cavage 1SO KN 153

Chassis 1o
Largou dos tules ——mm 500 750
Poids kg |23 650 23 900 24 500|
Pressonausol kgl |060 050 041
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